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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 7 007 10 157 2
Noéuded ja ettemaksed 755 196
Kokku kéaibevarad 7762 10 353
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 19 706 13 545 4
Kokku pdhivarad 19 706 13 545
Kokku varad 27 468 23898
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 3063 1328 5
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 5073 8 410
Kokku luhiajalised kohustised 8 136 9738
Kokku kohustised 8136 9738
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 14 160 10101
Aruandeaasta tulem 5172 4 059
Kokku netovara 19 332 14 160
Kokku kohustised ja netovara 27 468 23 898
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2021 2020 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 1067 698 7
Annetused ja toetused 51 681 39 089 6,8
Tulu ettevGtlusest 2542 795
Kokku tulud 55 290 40 582
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -42 660 -29 713 9,10
Mitmesugused tegevuskulud -2 609 2772
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -4 849 -4 038 4
Kokku kulud -50 118 -36 523
Pdhitegevuse tulem 5172 4059
Aruandeaasta tulem 5172 4 059
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Kokku rahavood p&hitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pShivarade
soetamisel

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2021

5172

4 849
4 849

-557
1733

-3 337

7 860

-11 010

-11 010
-3 150
10 157
-3 150

7 007

2020

4 059

4039
4039

-57

8410

16 451

-9 390

-9 390
7061
3096
7061

10 157

2021. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2019
Aruandeaasta tulem
31.12.2020
Aruandeaasta tulem

31.12.2021

10 101
4059
14 160
5172
19 332

Kokku netovara

2021. a. majandusaasta aruanne

10 101
4059
14 160
5172
19 332
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU V&ana-Jéesuu Kiilaselts on koostanud 2021.a. raamatupidamise aastaaruande vastavalt raamatupidamise seadusele Eesti
hea raamatupidamistava kohaselt. Arvestuspohimdtted on vastavuses raamatupidamise seaduses satestatud alusprintsiipidega
ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

MTU Vaana-Joesuu Kilaselts kasutab majandustegevuse tulemi véljatoomiseks tulude ja

kulude aruannet.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalente kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jaake ja sularaha kassas.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivara on bilansis kajastatud varad maksumusega alates 800 eurost. Materiaalsed pShivarad voetakse arvele soetusmaksumuses,

mis koosneb vara maksumusest ja kasutusele v&tmist vBimaldavatest valjaminekutest. Materiaalset pdhivara amortiseeritakse

lineaarselt lahtudes kasulikust todeast. Varade kohta, mida ei késitleta pShivarana peetakse arvestust bilansi valiselt. Kulumi norm
maaratakse igale pbhivara objektile eraldi, sdltuvalt selle kasulikust tddeast. Piiramata kasutuseaga objekte (maa)ei amortiseerita.
Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt planeeritud eesméargil ning I6petatakse, kui
|dppvaartus uletab bilansilist jadkmaksumust, vara 16pliku eemaldamiseni kasutusest v3i imberklassifitseerimisel ,miugiootel pdhivaraks*.
Bilansip&eval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimaarade, amortisatsioonimeetodi ning I8ppvéaartuse pdhjendatust.

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 800
Annetused ja toetused
MTU Vaana-Joesuu Kilaseltsi toetused moodustuvad kohalikust omavalitsusest saadud

tuluna.

Tulud

Tulud moodustuvad liikmemaksudest.

Kulud

Kulude puhul on kajastatud tegevuskulude all seltsi Glalpidamise kulusid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Arvelduskonto 6421 9771
Kassa 586 386
Kokku raha 7 007 10 157
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2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 4 Materiaalsed pohivarad

(eurodes)

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Uute ehitiste ost, uusehitus,
parendused

Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Uute ehitiste ost, uusehitus,
parendused

Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ehitised

4490

4490

-245

4490
-245
4245

8 146

8 146

-1474

12 636
-1719
10917

31.12.2021 31.12.2020
Ettemaks Maksuvdlg Maksuvélg
768 89
1301 495
57 30
73 36
755
755 2199 650
Kokku
Muud
T m~at4_ar|aalsed
ja seadmed e
9549 7831 17 380
-6 205 -2 982 -9 187
3344 4849 8193
4900 9390
4 490
4900 4900
-1 262 -2531 -4 038
14 449 7831 26 770
-7 467 -5513 -13 225
6982 2318 13 545
2864 11 010
8 146
2 864 2 864
-2 612 -763 -4 849
17 313 7831 37780
-10 079 -6 276 -18 074
7234 1555 19 706
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2021 12 kuu jooksul
Volad toovotjatele 864 864
Maksuvdlad 2199 2199
Kokku vélad ja ettemaksed 3063 3063
31.12.2020 12 kuu jooksul
Vdlad toovotjatele 678 678
Maksuvdlad 650 650
Kokku vélad ja ettemaksed 1328 1328

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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31.12.2019 Laekunud Kajastatud Kajastatud varade 31.12.2020
i soetusmaksumuses
Kohustised I ETIEDEIES . umd Kohustised
Sihtfinantseerimine p&hivarade soetamiseks

Harku VV toetus

2500 -2 500
Noortebandi vahendid
Harku VV toetus
Lo ) 1850 -1 850
Saalihoki boordid
HOL projekt Kulaplatsi
) 2894 -2 894
videovalve
HOL projekt Kulakeskuse
3555 -3 555
metalluksed
Kokku
sihtfinantseerimine
s 10799 -4 350 -6 449
p6hivarade
soetamiseks
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
HOL projekt
R i 983 -983
kilasademete tanudritus
HOL projekt Tervislikud
L 4000 -4 000
eluviisid
HOL projekt Vérgustikud
- 1961 -1 961
ja liikmed
Harku VV toetus
. 750 -750
Kultuuriaasta
Harku VV toetus
. 2800 -2 800
Rahvatantsuriihm
Harku VV toetus
. 300 -300
Spordiaasta
Harku VV toetus Slackline
.. 1000 -1 000
huviring
Harku VV toetus SUP
1000 -1 000

aerulaua treeningud

Harku VV toetus
Seiklusringi 832 -832
organiseerimine

Harku VV toetus 450 -450
Harku VV Kilaelu
. 17 662 -17 662
edendamine
Muud toetused 1635 -1 635
Kokku
sihtfinantseerimine 33373 -31 412 -1961
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja 44 172 -31 412 -4 350 -8 410

toetused
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31.12.2020
Kohustised
Sihtfinantseerimine pdhivarade soetamiseks

HOL projekt kilaplatsi

) -2 894
videovalve

HOL projekt killakeskuse
metalluksed

-3 555

HOL projekt

KOP projekt uued uksed
Kokku
sihtfinantseerimine

pbhivarade
soetamiseks

-6 449

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

HOL projekt Vorgustikud

- -1961
ja liikmed

Harku VV Kilapaeva

korraldamine

Harku VV Kiilaelu
edendamine

Harku VV projektitulud

Kokku
sihtfinantseerimine -1961
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja -8 410
toetused

Laekunud

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Lilkkmemaksud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 8 Annetused ja toetused

(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Sihtfinantseerimine pdhivarade soetamiseks
Toetus likmelt
Eelmisel perioodil saadud toetused
Kokku annetused ja toetused

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest

Harjumaa omavalitsuste liit

5516

1525
3549

10590

15 000

19 090

4 360

38 450

49 040

Kajastatud
tulemiaruandes

2021

1067
1067

2021
30 040
11 965

1600

8076
51681

2021. a. majandusaasta aruanne

Kajastatud varade

-1961

-15 000

-19 090

-4 360

-40 411

-40 411

2020

698
698

2020
31412
4 350
3327

39 089
29 143
4983

soetusmaksumuses

-2 864

-8 146

-11 010

-11 010

31.12.2021
Kohustised
0
0
1525
3549
5074
0
0
0
0
0
5074
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Rahalised ja mitterahalised annetused

2021 2020
Rahaline annetus 52 015 39 089
Kokku annetused ja toetused 52 015 39 089

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

2021 2020
T66j6ukulud 21677 13915
Kogukonnat66 organiseerimine 3273 5748
Urituste korraldamise kulud 104 2 456
Avatud kilade nadala korraldam. 15527 0
Huvitegevus 430 4374
Kulaplatsi rajamine 1 605 3200
Muud 44 20
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud 42660 29713
Lisa 10 T66joukulud
(eurodes)
2021 2020
Palgakulu 16 211 10 400
Sotsiaalmaksud 5 466 3515
Kokku t66jdukulud 21677 13915
Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 1
Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2021 31.12.2020
Fuusilisest isikust likmete arv 92 92
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused
2021 2020
Arvestatud tasu 16 211 9 400
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